
SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ 

 
62 – 700  TUREK, ul. Poduchowne  1 

 
        Tel. centrala 63 280 55 00,  fax. 63 278 84 00,  sekretariat 63 280 56 00  

 NIP 668-15-80-495 REGON 000300050 

 

Turek, dnia 3 lutego 2023 r.    

 

SP ZOZ / DZ / 204 / 2023 

      

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę obłożeń chirurgicznych i innych wyrobów medycznych 

dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-37/2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W ZAKRESIE PAKIETU NR 2, 3, 4, 5, 6 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje o: 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty.  

W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano oferty Wykonawców:  

 Pakiet nr 2 – Europrofil Sp. z o. o., ul. Zielona 11, 11 – 015 Olsztynek – wartość oferty – 

3 888,00 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert – 100,000, w tym: 

cena zamówienia – 60,000 pkt, termin dostawy – 40,000 pkt,   

 Pakiet nr 3 – Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95 – 200 Pabianice – 

wartość oferty – 6 102,00 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert – 

100,000, w tym: cena zamówienia – 60,000 pkt, termin dostawy – 40,000 pkt,   

 Pakiet nr 4 – Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95 – 200 Pabianice – 

wartość oferty – 35 532,00 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert – 

100,000, w tym: cena zamówienia – 60,000 pkt, termin dostawy – 40,000 pkt,   

 Pakiet nr 5 – Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o. o., ul. Powstańców Śląskich 

54a/2, 53 – 333 Wrocław – wartość oferty – 41 601,00 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w 

kryteriach oceny ofert – 100,000, w tym: cena zamówienia – 60,000 pkt, termin dostawy – 

40,000 pkt,   

 Pakiet nr 6 – Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95 – 200 Pabianice – 

wartość oferty – 1 976,40 zł brutto, ilość uzyskanych punktów w kryteriach oceny ofert – 

100,000, w tym: cena zamówienia – 60,000 pkt, termin dostawy – 40,000 pkt,   

Oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w specyfikacji 

warunków zamówienia.  

2. Ponadto do postępowania przystąpili niżej wymienieni Wykonawcy i otrzymali następującą ilość 

punktów:  

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy  

Cena zaoferowana 

w PLN 

Uzyskana liczba punktów w kryterium 
Łączna liczba 

punktów cena zamówienia termin dostawy 

Pakiet nr 2 

2 

J. Chodacki A. Misztal  

„Medica” Spółka Jawna    

ul. Przemysłowa 4A, 59 – 300 Lubin  

4 536,00 51,420 40,000 91,420 

3 

TIORO Sp. z o. o.   

ul. Towarowa 22 

42 – 600 Tarnowskie Góry          

4 536,00 51,420 40,000 91,420 

4 
EM Poland Sp. z o. o.   

Al. Piłsudskiego 63, 05 – 070 Sulejówek          
4 536,00 51,420 40,000 91,420 

5 
Polmil Sp. z o. o.   

ul. Przemysłowa 8b, 85 – 758 Bydgoszcz           
7 776,00 30,000 40,000 70,000 



 

9 
ANMAR Sp. z o. o.   

ul. Strefowa 22, 43 – 100 Tychy           
25 272,00 9,240 40,000 49,240 

10 
Lohmann & Rasucher Polska Sp. z o. o.   

ul. Moniuszki 14, 95 – 200 Pabianice          
16 848,00 13,860 40,000 53,860 

11 

ZARYS International  

Group Sp. z o. o. Sp. k.  

ul. Pod Borem 18, 41 – 808 Zabrze        

5 184,00 45,000 30,000 75,000 

12 
Mercator Medical Spółka Akcyjna   

ul. Modrzejewskiej 30, 31 – 327 Kraków 
6 480,00 36,000 40,000 76,000 

Pakiet nr 3 

8 
BATIST Medical Polska Sp. z o. o.  

ul. Kolista 25, 40 – 486 Katowice 
7 506,00 48,780 40,000 88,780 

Pakiet nr 4 

8 
BATIST Medical Polska Sp. z o. o.  

ul. Kolista 25, 40 – 486 Katowice 
45 360,00 47,040 40,000 87,040 

12 
Mercator Medical Spółka Akcyjna   

ul. Modrzejewskiej 30, 31 – 327 Kraków 
45 543,60 46,800 40,000 86,800 

Pakiet nr 5 

7 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S. A.    

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87 – 100 Toruń       

84 278,88 29,640 40,000 69,640 

8 
BATIST Medical Polska Sp. z o. o.  

ul. Kolista 25, 40 – 486 Katowice 
70 593,12 35,340 40,000 75,340 

9 
ANMAR Sp. z o. o.   

ul. Strefowa 22, 43 – 100 Tychy           
81 881,28 30,480 40,000 70,480 

10 
Lohmann & Rasucher Polska Sp. z o. o.   

ul. Moniuszki 14, 95 – 200 Pabianice          
54 626,40 45,720 40,000 85,720 

12 
Mercator Medical Spółka Akcyjna   

ul. Modrzejewskiej 30, 31 – 327 Kraków 
53 615,52 46,560 40,000 86,560 

Pakiet nr 6 

9 
ANMAR Sp. z o. o.   

ul. Strefowa 22, 43 – 100 Tychy           
2977,56 39,840 40,000 79,840 

 

 

Zawarcie umów z Wykonawcami, których oferty zostały wybrane nastąpi 9 lutego 2023 roku z mocą 

obowiązywania umów od dnia 9 lutego 2023 roku.  
  
 

 
Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 

/-/ 

Krzysztof Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 
Imię i nazwisko – Urszula Niedbalska  
Numer telefonu – 63 2805615 


